PREFEITURA DE

HCRII. E
DF MA05 DADAS COM VOCÊ

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS
EDITAL N° 2022.05.02.1

A CPL do Município de Horizonte torna público, para conhecimento dos

interessados, o julgamento de habilitação do CREDENCIAMENTO N° 2022.05.02.1,

declarando habilitados e credenciados, os seguintes profissionais: Função 02 — Médico

Veterinário - Francisco Thiago Veras De Moraes; Função 03 - Engenheiro Mecânico: 1°

Credenciado - Adriana Soares de Arruda. Maiores informações na sede da CPL.

Horizonte, 27 de Maio de 2022. Rosilfindia Ribeiro da Silva - Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO NO DIA 30 DE MAIO DE 2022

PUBLICAR NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES

ABAIXO MENCIONADOS:

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações

- Sitio da PM H: www.horizonte.ce.gov.br

- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

- Jornal de Grande Circulação: Jornal 0 Povo

• PreieituracieHorizonte €0 preteitura,horizonte

•

•

PREFEITURA DE

Hen
‘L.--1 OF MAOS DADAS COM VOCE

CERTIDÃO DE AFIXACÃO

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura

(Quadro de Avisos e Publicações), o termo julgamento da fase de habilitação do
CREDENCIAMENTO N° 2022.05.02.1 que tem como objeto o

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA 0
DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES, PROGRAMAS, PROJETOS E DEMAIS

ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO,

AGROPECUARIA E RECURSOS HIDRICOS E DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, que segue a ordem de

classificação a seguir: Função 02 — Médico Veterinário - Francisco Thiago Veras

De Moraes; Função 03 - Engenheiro Mecânico: 1° Credenciado - Adriana Soares

de Arruda.

vigor.
Afixado na data de 30 de Maio de 2022, conforme estabelece a legislação em

Horizonte/CE, 30 de Maio de 2022.

Jaime Ribeiro do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

• PretelluradeHorizonte • prete aura horizonte www hut izdnie.ce. Y

Cr )

CN1

•

A -8.g'gs?rd
gV° °n
;bieE t

a'8:,3481,4

gi
0.222

o?2,0,7i

08 00'

in;RiN 2

'418
.02

tR;01
v;c 43 -E,2
.0 ' 6 1P -0 2
St.V , s81
20-18 g R8.-5z4e

10 -
0881

°7 o.
8i1 28,f'0

t

8.W.

81 s

8 -°*
S

. g
gce

o

C

e,g o .4 .1 cv . 0 C'd

° 0  '2 g lo
E cot

,pE88 0 0 .- Ru 81J .-.".. 4)E 2,1°E .c D

Ll O w U O

7., '
E
•

•
--

2 o ..'jj -s
.g s 8
8

"O 7  cá CLJ

CO .8 Eo 0 <I o I., o o) C — 0 •a,
0) (1) R

O Er f?, O E as a9q
OS Cd OJ

PC 1 Tj,1! „, c oo'lia. cu co" c4Eot
7F-'E 11 ;5..9. .6 ..9! -o o  2

.9 • sct o (0 t 0 0 3
g

E01,9, 08,o -o o a,
Ocs)0O .= P. co moo 41 o coi or a 8 "7

O 0o . c o rq a.,..4 1 ,à) 0 ,. a . e a o 7, ,. • ci - c, E • , „1 . . g. Lf, . , 8 4 , - 5. , - a cu o
g ; vo- ow- an, .! ,f..,,,, 7:0

o 0 d o- o o — 2 .E: .',--: 2 .,... ,0 ...., >g o., • cu Do
5 0 0>voo., EsEE
R1,0 8=0) .,E; ',.., a, co 2 ,2,,c—wevo,A co. o RvvE 9•_-. .=
E mi E o Qd '''' O (.}, 4 V' '12 27 t,.•  s7 13,0 cd,  sO •—,

7
p1) o  O 4 NI

E ci>  E04 ,, v o rti o00,

• t, o .s2 •gi, ;.-6 o s fa, .!'.1 U ,,, .2 t. cr g, 4; cts o =-, •01
:4 1 "d, * 0 ,.". - '' 3* F5 g -06:  E'  2

•